

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Publicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO: -		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 23 de Septiembre del 2020	No.Orden:154/2020	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ELECTRO FERRETERA, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- LG.Nº126/2020 SUMINISTRO DE MATERIALES VARIOS PARA MANTENIMIENTO DE CABAÑAS DEL CENTRO RECREATIVO COSTA DEL SOL Y CONSTRUCCION DE CABAÑAS Y ACERAS PEATONALES EN ESTERO DE JALTEPEQUE DE INPEP.	-	-
200	Unidad	CEMENTO TIPO 1	\$9.25	\$1,850.00
12	Metro Cúbico	GRAVA No.1	\$45.00	\$540.00
600	Unidad	LADRILLO DE OBRA ROJO	\$0.25	\$150.00
112	Unidad	BISAGRA 2"	\$0.25	\$28.00
2	Yarda	ZARANDA GALVANIZADA 3X3X36"	\$2.50	\$5.00
60	Unidad	COSTANERA DE PINO DE 4 VARAS	\$4.15	\$249.00
36	Unidad	CUARTON DE PINO DE 5 VARAS	\$10.40	\$374.40
39	Unidad	REGLA PACHA TRATADA 1 X 3" X 12 PIES	\$5.95	\$232.05
15	Unidad	CUARTON DE PINO DE 4 VARAS	\$8.25	\$123.75
37	Unidad	PLYWOOD BANACK OKUME DE 4 mm	\$11.25	\$416.25
90	Unidad	COSTANERA DE PINO RUSTICO DE 4 VARAS	\$4.15	\$373.50
40	Unidad	REGLA PACHA DE PINO DE 4 VARAS	\$3.15	\$126.00
150	Pliego	LJA PARA MADERA 60	\$0.55	\$82.50
8	Galón	TINTE BARNIZ BASE AGUA MADERA CAOBA	\$40.99	\$327.92
5	Galón	SOLVENTE MINERAL	\$6.50	\$32.50
1	Rollo	PITA NYLON	\$1.00	\$1.00
10	Unidad	CASCO PLASTICO AMARILLO	\$5.25	\$52.50
-	-	TOTAL.....	-	\$4,964.37
SON: cuatro mil novecientos sesenta y cuatro 37/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:CENTRO RECREATIVO COSTA DEL SOL INPEP,UBICADO EN EL KILÓMETRO 73 ½, CANTÓN EL ZAPOTE,SAN LUIS LA HERRADURA,DEPARTAMENTO DE LA PAZ				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:ysuarez